Şirketin çıkarılmış sermayesi beheri 1,00 Türk Lirası 

değerinde 600.000.000 (Altı Yüz Milyon) adet paya 

ayrılmış, toplam 600.000.000,00 TL (Altı Yüz Milyon 

Türk Lirası) değerindedir. Bu payların tamamı 

hamiline yazılıdır. 

Önceki sermaye olan 607.200.000,00 TL (Altı Yüz 

Yedi Milyon İki Yüz Bin Türk Lirası) tamamen 

ödenmiştir.  

Şirket’in sermayesi, Şirket tarafından iktisap edilmiş 

olan 7.200.000,00-TL nominal bedelli 7.200.000 

adet payların itfası sonucu 7.200.000,00-TL 

tutarında azaltılmak suretiyle 600.000.000,00-TL’ye 

indirilmiştir.

[...]

suretiyle genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere 

yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz 

konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 

kurulu karar ile sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi beheri 1,00 Türk Lirası 

değerinde 1.200.000.000 (Bir milyar İki Yüz Milyon) 

adet paya ayrılmış, toplam 1.200.000.000,00 TL (Bir 

Milyar İki Yüz Milyon Türk Lirası) değerindedir. Bu 

payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Önceki sermaye olan 600.000.000,00 TL (Altı Yüz 

Milyon Türk Lirası) muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiş olup bu defa artırılan 600.000.000 TL tutarlı 

sermayenin tamamı Olağanüstü Yedek Akçelerden